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L’équipe de la délégation du Territoire 
de l’Eurométrople de Strasbourg
4 rue des magasins 67800 Bischheim

Gaël Rousseau
Délégué de la Direction Générale
Tél. : 06 16 67 85 36
gael.rousseau@alsace.eu

Thibaut Papirer
Chargé de mission  
Tél : 06 15 09 95 75
thibaut.papirer@alsace.eu

Betty Gassner
Assistante de direction  
Tél. : 03 68 33 85 29
betty.gassner@alsace.eu

Yves Strozik
Développeur attractivité,  
habitat et environnement 
Tél. : 06 32 47 36 58
yves.strozik@alsace.eu

Mehdi Eplé 
Référent politique de la ville
Tél. : 06 15 58 46 76
mehdi.eple@alsace.eu  

Anne Ehrhart  
Développeuse culture, 
tourisme et vie associative
Tél : 06 34 26 70 23 
anne.ehrhart@alsace.eu

Cécile Bobb
Développeuse éducation, 
jeunesse et sport
Tél. : 07 63 21 26 39
cecile.bobb@alsace.eu

Canton de 
Strasbourg 4

Anne Tenenbaum 
Jean-Philippe Vetter

Canton de 
Hœnheim
Cécile Delattre 
Vincent Debes

Canton de 
Strasbourg 5

Anne Reymann 
Nicolas Matt

Canton de 
Schiltigheim

Danielle Diligent 
Jean-Louis Hœrlé 

(vice-président  
du territoire)

Canton de 
Strasbourg 6

Pascale Pfeiffer 
Jean-Philippe Maurer

Canton de 
Strasbourg 1
Ludivine Quintallet 

Florian Kobryn

Canton de 
Illkirch-Graffenstaden

Elisabeth Dreyfus 
Yves Sublon

Canton de 
Strasbourg 2

Fleur Laronze 
Damien Fremont

Canton de 
Lingolsheim

Catherine Graef-Eckert 
Sébastien Zægel

Canton de 
Strasbourg 3

Françoise Bey 
Serge Oehler

Territoire de l’Eurométropole  
de Strasbourg

Km2 : 

338 
Population :  
510 000
Nombre de 
communes : 33

CONTACTEZ VOS ÉLUS SUR 
alsace.eu/la-collectivite/vos-elus

Diane Diss (par intérim)
Référente des politiques  
de solidarité  
Eurométropole Strasbourg Nord
Tél. : 06 76 58 48 54
diane.diss@alsace.eu 

Diane Diss
Référente des politiques  
de solidarité   
Eurométropole Strasbourg Sud 
Tél. : 06 76 58 48 54
diane.diss@alsace.eu 

NN
Pilote emploi et activités de proximité

Cédric Heyer
Référent politique des mobilités 
Tél. : 06 42 58 84 89
cedric.heyer@alsace.eu

Stéphane Doin
Instructeur administratif et financier 
Tél. : 06 23 25 22 66
stephane.doin@alsace.eu

Claire Gerthoffert
Chargée de communication
Tél. : 07 60 76 61 72
claire.gerthoffert@alsace.eu

Canton de 
Brumath

Christiane Wolfhugel
Etienne Wolf


